Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 13.05.2025 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА
[bookmark: _GoBack]за делегација за настап на Балканското првенстево за деца

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА делегација за учество на Балканско првенство за деца, кое ќе се одржи од 29.05-01.06.2025 во Бар, Црна Гора во состав:
· Игор Миноски - шеф на делегација;
· Шефи Речи селектор за У14 во машка и женска конкуренција;
· Селекторот Шефи Речи да предложи негов заменик;
· Дурим Пачуку селектор за У12 во машка конкуренција;
· Мартин Петрески селектор за У12 во женска конкуреција.
· Стефка Петковска селектор за кати
· 3 судии (само превоз);
· 3 судија (комплет на трошок на КФМ);
· 1 доктор;

2. Надоместокот за сместување на 3 судии од точка 7 паѓаат на трошок на Карате федерацијата на Балканот;

3. Трошоците на сите учесници паѓаат на товар на Карате федерацијата на РС Македонија освен помошниците селектори во борби кои трошоците за превоз и сместување ќе биде на нивен трошок;

4. Одлуката влегува во сила по потпишувањето. 
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